
 
ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA DE SANTA LUZIA DO ITANHI 

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
 

 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 02/2019 

 

 

A Pregoeira e Equipe de Apoio da Prefeitura de Santa Luzia do Itanhi, 

em atendimento às disposições legais, torna público, para 

conhecimento de todos, a realização de licitação, na modalidade acima 

especificada, e mediante informações a seguir:  

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para a Semana Santa, para 

atender ao Programa do FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA 

SOCIAL  

DATA DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 10/04/2019, às 

09h00min. 

DATA DA DISPUTA DE LANCES: 10/04/2019, às 09h00min. 

DOTAÇÃO: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Ação: 4019.Elemento: 3390.32/04–.Fonte: 100.100. 

BASE LEGAL: Lei 10.520/2002; Lei n° 8.666/1993; LC n° 123/2006 

e 147/2014; Decreto Municipal n° 314/2011;  

PARECER JURÍDICO: 43/2019. 

O Edital, e informações complementares, encontram-se à disposição 

dos interessados, na sala da Comissão Permanente de Licitação, 

situada à Praça Barão do Rio Branco, nº 04 – Centro, Santa Luzia do 

Itanhi/SE, de Segunda-feira à Sexta-feira, em dias de expediente, no 

horário das 07:00h às 13:00h, pelo email: 

cplsantaluziaitanhi2015@hotmail.com e pelo site 

www.santaluziadoitanhi.se.gov.br. 

Santa Luzia do Itanhi, 29 de março de 2019. 

 

Simone Bonfim Ferreira Silva 

Pregoeira 

 

http://www.santaluziadoitanhi.se.gov.br/

